裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  書函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：謝曉慧
電話：7736-5582
傳真：2356-7908
電子信箱：cat86618@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月11日
發文字號：臺教青署學字第1092301730C號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部青年發展署青年壯遊體驗學習獎補助要點
　　　(109031100005_1092301730C_Attach01.pdf)

主旨：修正「教育部青年發展署青年壯遊體驗學習獎補助要點」

　　　第7點、第8點、第5點附件1至4，並自即日生效，請查
　　　照。
說明：檢送修正「教育部青年發展署青年壯遊體驗學習獎補助要
　　　點」1份。

正本：全國各大專院校、各直轄市及縣市政府

副本：本署國際及體驗學習組

1090003006
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部青年發展署修正「教育部青年發展署青年壯遊體驗學習獎補助要點」第7、8
、5點，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0311
1447

學務長：

0311
1550

0311
1834

0311
1834